
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХVІІ сесія VІІІ скликання) 

 

30 жовтня  2024 року     м. Кривий Ріг                                               № 350  
         

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 14 грудня 2022 року 

№ 196 «Про затвердження Програми реалізації державної політики 

розвитку культури у  Саксаганському  районі на 2023-2025 роки» зі змінами 
 

З метою внесення змін та доповнень до переліку заходів на 2024 рік у 

галузі культури та мистецтва відповідно до вимог Бюджетного кодексу 

України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» зі змінами, Порядком виконання повноважень 

Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного 

стану, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 09 червня 

2021 року № 590 зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31 берез-

ня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Затвердити рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 

03 жовтня 2024 року № 722 «Про перерозподіл видатків в межах бюджетної 

Програми реалізації державної політики розвитку культури у Саксаганському 

районі на 2023-2025 роки». 

2. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 14 грудня 2022 року 

№ 196 «Про затвердження Програми реалізації державної політики розвитку 

культури у  Саксаганському  районі на 2023-2025 роки», а саме: перелік завдань 

і заходів Програми реалізації державної політики розвитку культури у 

Саксаганському районі на 2023-2025 роки викласти у новій редакції (додаток). 
      3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради забезпечити  
фінансування заходів  Програми  в  межах  асигнувань, передбачених 
бюджетом району на відповідний період по галузі «Інші заходи в галузі 
культури і мистецтва». 
 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 

у місті ради з питань: духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культу-

ри, у справах сім’ї і молоді; планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики, координацію роботи на заступника голови 

районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.  

 
 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 

 

  

 



Додаток до Програми реалізації дер-

жавної політики розвитку культури                 

у Саксаганському районі на 2023-

2025 роки (розділ VІ пункт 6.5) 

Перелік завдань і заходів Програми реалізації державної політики 

 розвитку культури у  Саксаганському  районі на 2023-2025 роки 
 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строки 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги видатків, гривень Очікувані 

результати За роками: Усього 

2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

Інші заходи у 

галузі 

культури та 

мистецтва 

 

 Відділ культури 

виконкому 

районної у місті 

ради 

   

   

1. 

 Проведення районних 

заходів до Дня 

визволення Кривого 

Рогу від нацистських 

загарбників 

2023-2025 

роки,  

лютий  

 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 

1000,00 1000,00 1000,00 3000,00 Виховання 

патріотизму у 

мешканців 

району 

2.  

Проведення  

районних заходів з 

нагоди Міжнародного 

жіночого дня 

2023-2025 

роки,  

березень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
- - 3000,00 3000,00 Відзначення 

кращих 

працівників 

району 

3.  

Проведення 

районного огляду-

конкурсну в рамках 

фестивалю народної 

творчості «Весна 

Рудани» 

2023-2025 

роки,  

березень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
5000,00 - 5000,00 10000,00 Підвищення 

художнього 

рівня колек-

тивів, обмін 

досвідом 

4.  

Урочистості з нагоди 

Міжнародного дня 

театру 

2023-2025 

роки,  

березень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
2000,00 - 2000,00 4000,00 Відзначення 

кращих праців-

ників району 

театральної 

сфери 



 

                                                                                                    

 

                                2                                                                   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5.  

Проведення районних 

заходів до Дня 

пам’яті та прими-

рення, Дня перемоги 

над нацизмом  у 

Другій світовій війні 

2023-2025 

роки,  

травень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
3000,00 3000,00 3000,00 9000,00 Підвищення 

рівня націо-

нальної свідо-

мості, вшануван-

ня пам’яті   

6.  

Проведення районних 

заходів до Дня міста 

Кривого Рогу 

2023-2025 

роки,  

травень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
3000,00 - 3000,00 6000,00 Підвищення 

рівня націо-

нальної свідо-

мості 

7.  

Нагородження 

переможця конкурсу 

на кращий ескізний 

проєкт меморіального 

комплексу на честь 

пам’яті загиблих 

саксаганців за 

незалежність України 

2024 рік, 

травень 

Організаційний 

відділ 

виконкому 

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 

- 30000,00 - 30000,00 Підвищення 

рівня 

національної 

свідомості, 

вшанування 

пам’яті  

8.  

Проведення районних 

заходів до Дня 

скорботи і 

вшанування пам’яті  

жертв війни в Україні 

2023-2025 

роки,  

червень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
1000,00 1000,00 1000,00 3000,00 Підвищення 

рівня націо-

нальної свідо-

мості 

9.   

Проведення свята 
нового врожаю 
«Саксаганські 
смаковеньки» 

 

2023-2025 

роки, 

липень-

серпень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 

- - - - Організація 

змістовного 

дозвілля та 

відпочинку 

мешканців 

району 

10.  

Проведення районних 

святкових заходів до 

Дня Державного Пра-

пора України,Дня Не-

залежності України 

2023-2025 

роки,  

серпень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
10000,00 10000,00 10000,00 30000,00 Підвищення 

рівня націо-

нальної свідо-

мості 

11.  

Проведення районних 

заходів до Дня парти-

занської слави 

2023-2025 

роки,  

вересень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
1000,00 1000,00 1000,00 3000,00 Виховання 

патріотизму у 

мешканців 

району  

 



 

                                                                                                    

 

                                3                                                                   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

12.  

Проведення Покров-

ського ярмарку у 

Саксаганському 

районі «Саксаган-

ський формат» 

2023-2025 

роки,  

вересень-

жовтень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 

- 11000,00 - 11000,00 Організація зміс-

товного дозвілля 

та відпочинку 

мешканців 

району 

13.  

Урочистості з нагоди 

Всеукраїнського дня 

бібліотек, Дня худож-

ника, Міжнародного 

дня музики 

2023-2025 

роки,  

вересень-

жовтень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 

6000,00 6000,00 6000,00 18000,00 Відзначення 

кращих праців-

ників культури 

району  

14.  

Проведення районних 

заходів до Дня визво-

лення України від  

нацистських 

загарбників 

2023-2025 

роки,  

жовтень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
1000,00 1000,00 1000,00 3000,00 Виховання 

патріотизму у 

мешканців 

району 

15.  

Урочистості з нагоди 

Всеукраїнського дня 

працівників культури 

та майстрів народ-

ного мистецтва 

2023-2025 

роки,  

листопад 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
4000,00 9500,00 6000,00 19500,00 Відзначення 

кращих праців-

ників культури 

району  

16.  

Проведення районних 

заходів до Дня народ-

ження Саксаган-

ського району 

 

2023-2025 

роки,  

листопад 

Відділи: куль-

тури, організа-

ційний  викон-

кому   районної 

у місті ради 

Бюджет 

району 

3000,00 5000,00 10420,00 18420,00 Відзначення 

кращих праців-

ників району 

17.  

Підготовка та 

проведення 

новорічних та 

різдвяних свят в 

районі 

2023-2025 

роки, 

листопад, 

грудень 

Відділ культури 

виконкому   

районної у місті 

ради 

Бюджет 

району 
10500,00 7500,00 7500,00 25500,00 Організація зміс-

товного дозвілля 

та відпочинку 

мешканців 

району 

  
РАЗОМ з них 

по джерелах: 

   Бюджет 

району 

50500,00 86000,00 59920,00 196420,00  

 

 Заступник голови районної у місті ради     Алла НАГНІЙ 
 

  
Згідно з оригіналом 

В. о. завідувача загального відділу –  

завідувач сектору протокольної роботи  



 

                                                                                                    

 

                                4                                                                   Продовження додатка 
 

та службового документообігу       Катерина ШЕВЕЛЬОВА 


